２０２１年３月５日

報道関係各位

株式会社阪急阪神百貨店

エイチ・ツー・オー リテイリング株式会社

「三田阪急」営業終了日について

 昨年１２月１８日に発表させていただきました、「三田阪急」の営業終了につきまして、終了日が決定

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。また、いままでご利用いただきましたお客様の

ご愛顧に感謝し、閉店セールも実施いたします。具体的な内容が決まり次第随時ホームページや折

込チラシなどでご案内させていただきます。

記

■ 営業終了日：２０２１年８月１日（日）

※営業時間：午前１０時３０分～午後６時３０分

■ 閉店セールについて

実施期間：２０２１年６月１６日（水）～８月１日（日）

＜内容＞

◆ 在庫一掃セールの実施（均一セールやお買い得な商品を多数ご用意）

・取り扱い商品・・・婦人服、婦人服飾品（婦人靴、ハンドバッグ、パラソル、雨傘など）

紳士服洋品（カジュアルウェア、肌着、靴下など）

リビング用品（ナイトウェア、タオル、食器など）

子供服洋品 他

※他にも、ご愛顧感謝のお楽しみ袋や三田の地元企業と提携した限定企画品もご用意。

以 上

エイチ・ツー・オー リテイリング株式会社 広報部 TEL：06-6367-3181

＜この件に関するお問合せ先＞